COALGATE Prime & Store Cattle 18 June 2025
— e Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
541 |Hamblin Family Trust 2 |Prime Ang Steers HL CM 570| $2,325.60 $4.08
542  |Hamblin Family Trust 4 |Prime Ang Steers HL CM 500( $2,050.00 $4.10
543  |Hamblin Family Trust 3 [Prime Ang Steers HL CM 438| $1,716.96 $3.92
545 |Ussher Dairy 1 |Prime HF x Steer HL Cc7 555 $2,186.70 $3.94
546 |A Ferguson 1 |Prime S/Horn Steer HL Cc10 700( $2,828.00 $4.04
547 [L Slater 1 |[Prime HF x Steer HL CM 585[ $2,351.70 $4.02
548 |L Slater 3 |Prime HF x Steers HL CM 467| $1,849.32 $3.96
549 |D Iremonger 1 |Prime Fri Steer (Red Rump) HL CM 590| $2,360.00 $4.00
549a [D Iremonger 2 |Prime Fri Steers HL CM 518 $2,030.56 $3.92
550 |Jonah Trust 2 |Prime HF x Steers HL CM 445| $1,691.00 $3.80
551 |Topstar 1 |Prime AF x Steer HL CM 470| $1,936.40 $4.12
552 |Jonah Trust 2 [Prime HF x Heifers HL C™m 463| $1,824.22 $3.94
553 |Jonah Trust 1 [Prime Sim x Heifer HL CM 495( $1,980.00 $4.00
553a |[Jonah Trust 1 |[Prime HF x Heifers (Red) HL CM 410| $1,476.00 $3.60
554  |Brydon Farming 3 [Prime Ang & AH x Heifers HL CM 510 $2,101.20 $4.12
555 [L Slater 1 |Prime HF x Heifers HL CM 450 $1,791.00 $3.98
555a |Hardy Family Company (MC) 1 |[Prime HF x Heifer (Red Rump) HL CM 565| $2,271.30 $4.02
556 |Topstar 1 |Prime HF x Heifers HL CM 440( $1,672.00 $3.80
557 |S Greig 1 |[Prime Fri Heifer HL C10 565| $2,090.50 $3.70
558 |S Greig 1 |Prime Fri Heifer HL C10 360 $727.20 $2.02
558a |Ussher Dairy 1 |[Prime AF x Heifer (Orange Tag) HL Cc7 385| $1,008.70 $2.62
559 |J Haigh 4 |Prime L/Line Ang x Heifers HL CM 340 $924.80 $2.72
574 |S Greig 1 |[Prime Fri Cow HL C10 775 $2,139.00 $2.76
575 |AFerguson 2 |Prime Here Cows HL C10 593 $1,790.86 $3.02
576 |A Ferguson 1 |Prime Fri x Cow HL C10 425 $935.00 $2.20
577 |J Haigh 6 |Prime L/Line Ang x Cows HL CM 370| $1,006.40 $2.72
578 |Ussher Dairy 1 |[Prime Jer Heifer HL Cc7 325 $396.50 $1.22
579 [Ussher Dairy 1 [Prime HF x Heifer HL Cc7 380| $1,071.60 $2.82
580 [Willowcreek Dairies 5 |Prime Cows HL C9 507 $1,439.88 $2.84
587 |Broadview 1 [Prime Ang x Bull HL CM 765| $3,060.00 $4.00
STORES

561 |Fieldstone Farm R2 BG Steers HL CM 405( $1,460.00 $3.60
562 |Speechly Palmer 5 |R1 HF x Heifers HL CM 227 $880.00 $3.88
563 [Speechly Palmer 3 [R1 HF x Heifers HL CM 225 $890.00 $3.96
564 |Schat Enterprises 13 |YIg FJ x Steers HL CM 186 $490.00 $2.63
565 [Schat Enterprises 11 |Ylg FJ x Heifers HL CM 193 $500.00 $2.59
570 [Willowcreek Dairies 2 |R1 Beef Bulls HL Cc9 340( $1,000.00 $2.94
571 |Three Daughters 2018 LTD 2 |Ylg Fri Steers HL CM 283 $870.00 $3.07
572 |Ussher Dairy 1 |HA Frix Bull Calf HL Cc10 195 $620.00 $3.18
573 |Ussher Dairy 1 [Jer x Bull Calf HL C10 165 $400.00 $2.42

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers,
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Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




